

令和3年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 市川 智明

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	39,305	ガソリン代
研修費	73,258	市町村議会議員研修、中核市サミット
広報費	0	
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	48,840	JAMP(時事行財政モニタ)情報提供料
事務所費	0	
合計	161,403	

3 残余の額 438,597 円

## 令和3年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月18日	ガソリン代(4月分)政務活動費分として1/2	調査研究費	3,756	596,244	1-1
2	6月3日	ガソリン代(6月分)政務活動費分として1/2	調査研究費	2,300	593,944	1-2
3	7月29日	ガソリン代(7月分)政務活動費分として1/2	調査研究費	6,042	587,902	1-3
4	8月23日	ガソリン代(8月分)政務活動費分として1/2	調査研究費	3,608	584,294	1-4
5	9月17日	ガソリン代(9月分)政務活動費分として1/2	調査研究費	2,296	581,998	1-5
6	10月24日	ガソリン代(10月分)政務活動費分として1/2	調査研究費	4,378	577,620	1-6
7	11月21日	ガソリン代(11月分)政務活動費分として1/2	調査研究費	4,037	573,583	1-7
8	12月28日	ガソリン代(12月分)政務活動費分として1/2	調査研究費	2,274	571,309	1-8
9	1月30日	ガソリン代(1月分)政務活動費分として1/2	調査研究費	6,136	565,173	1-9
10	3月20日	ガソリン代(3月分)政務活動費分として1/2	調査研究費	4,478	560,695	1-10
11	4月9日	令和3年度第1回市町村議会議員特別セミナー(オンライン)(参加費、振込手数料)	研修費	2,220	558,475	2-1
12	7月14日	令和3年度第2回市町村議会議員特別セミナー(オンライン)(参加費、振込手数料)	研修費	2,220	556,255	2-2
13	11月12日	中核市サミット2021in松山(旅費、視察費、振込手数料)	研修費	66,664	489,591	2-3
14	1月13日	令和3年度第3回市町村議会議員特別セミナー(オンライン)(参加費、振込手数料)	研修費	2,154	487,437	2-4
15	4月30日	JAMP(時事行財政モニタ)情報提供料 令和3年4月～令和3年9月分	資料購入費	24,420	463,017	8-1
16	10月22日	JAMP(時事行財政モニタ)情報提供料 令和3年10月～令和4年3月分	資料購入費	24,420	438,597	8-2
17						
18						
19						
20						
21						
22		合 計		161,403		